СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  «21» января 2020 года  №  2

Об отмене Решения Собрания депутатов
поселка Прямицыно шестого созыва
  	На основании Решения Октябрьского районного суда Курской области от 05 сентября 2019 года по административному делу № 2а-337/2019 г. по административному заявлению Прокурора Октябрьского района Курской области к Собранию депутатов поселка Прямицыно, Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области о признании незаконными Решений Собрания депутатов поселка Прямицыно и Решений  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы поселка Прямицыно, возложении обязанности по проведению повторного конкурса, по административным искам Скворцовой И.Н. к Собранию депутатов поселка Прямицыно о признании незаконными Решений Собрания депутатов поселка Прямицыно и возложении обязанности по их отмене, административному иску Сорокина Ю.И., Черных Ю.В. к Собранию депутатов поселка Прямицыно, Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы поселка Прямицыно о признании незаконными Решений Собрания депутатов поселка Прямицыно, Решений конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы пос. Прямицыно Октябрьского района Курской области и возложении обязанностей по их отмене, Апелляционного определения Курского областного суда от 24.12.2019 года,  Собрание депутатов поселка Прямицыно шестого созыва РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов поселка Прямицыно шестого созыва № 119 от 23.04.2019 г. «О выведении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области и о назначении новых членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области» - отменить.
2. Решение Собрания депутатов поселка Прямицыно шестого созыва № 120 от 23.04.2019 года «О результатах голосования по выбору кандидата на должность Главы поселка Прямицыно» - отменить.
3. Решение Собрание депутатов поселка Прямицыно шестого созыва № 121 от 23.04.2019 года «Об избрании Главы поселка Прямицыно» - отменить.
4. Решение Собрания депутатов поселка Прямицыно шестого созыва № 126 о 17.06.2019 г. «Об отклонении представления прокуратуры Октябрьского района Курской области от 24.05.2019 г. №07-26-2019» - отменить.
         5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

         6. Опубликовать решение   на официальном сайте Администрации  поселка Прямицыно.

 Председатель Собрания                                                  Н.Н. Белова
Глава поселка Прямицыно                                               О.Н. Стародубцева